
Procedura negoziata sotto soglia comunitaria, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) per come derogato dall’art. 1, comma 2, lett. b) del 
D.L. n. 76/2020, convertito in Legge 11/09/2020 n. 120, mediante “Richiesta di Offerta” (RDO) nell’ambito del Mercato Elettronico 
della P.A. (MEPA) avente ad oggetto la fornitura di n. 60 PC portatili Chromebook e n. 60 licenze Google Chrome for device 
chromebook da destinare all’implementazione del Progetto di ammodernamento tecnologico a supporto della Ricerca e della Didattica 
– DM 734/2021. CIG Z1534FCA61 – CUP F69J21011260006. 
 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro, Campus Universitario, Viale Europa, Località 
Germaneto, tel. 0961-3696091/93/94/6132- fax 0961-3696099 e-mail: areaservizitecnicinegoziali@unicz.it. 

2. Finanziamento: DM 734/2021. 

3. Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata sotto soglia comunitaria, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) per come derogato 
dall’art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. n. 76/2020, convertito in Legge 11/09/2020 n. 120, mediante “Richiesta di Offerta” (RDO) 
nell’ambito del Mercato Elettronico della P.A. (MEPA) 

4. Oggetto: Fornitura di n. 60 PC portatili Chromebook e n. 60 licenze Google Chrome for device chromebook da destinare 
all’implementazione del Progetto di ammodernamento tecnologico a supporto della Ricerca e della Didattica. 

5. Data di aggiudicazione: 26/1/2022. 

6. Criteri di aggiudicazione: criterio del prezzo più basso, ai sensi degli artt. 36, comma 9 bis, e 95 comma 4 lett. b) del D.Lgs. n. 50/16 e 

ss.mm.ii. 

7. Numero offerte ricevute: 15 

8. Nome e indirizzo società aggiudicataria: Società FOR OFFICE MEDIA SRL, Viale Cosmai 19/21, 87100, Cosenza (CS), P.I. 
01799040785 

9. Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 17.160,00 oltre IVA come per legge. 
10. Valore finale dell’appalto: euro 15.999,00 oltre IVA come per legge  
11. Data pubblicazione: 28/1/2022 
12. Competenza procedure di ricorso: TAR Calabria – sede di Catanzaro – Via Alcide De Gasperi n. 1 

 
 

 

 

F.to 

Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Rosario Punturiero 

mailto:areaservizitecnicinegoziali@unicz.it

